Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

12.12.2016                                         г. Котовск                                           №502

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
экологии  среди обучающихся общеобразовательных учреждений города
Котовска в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 26.10.2016 №417 «О подготовке и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экологии 2016-2017 учебном году (приложение
№1).

2.  Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2016-2017 учебном
году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экологии в 2016-2017 учебном году (приложение
№3).

Начальник
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города
от  12.12.2016 №502

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2016-2017 учебном году

7 класс
№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Лукьянов Валерий Александрович МБОУ «СОШ» 7Б Блинова Елена Анатольевна 13 54 1 победитель
2. Медведева Ольга Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Тихонова Ольга Владимировна. 11,5 48 2 призёр
3. Авраменко Максим Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Д Панина Татьяна Евгеньевна 10,5 44 3 участник
4. Тарабрина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 7А Блинова Елена Анатольевна 9,5 39,5 4-5 участник
5. Крылова Алина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Тихонова Ольга Владимировна. 9,5 39,5 4-5 участник
6. Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 7В Ефимова Елена Вячеславовна 5,5 23 6-7 участник
7. Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 7А Блинова Елена Анатольевна 5,5 23 6-7 участник
8. Гриневич Полина Сергеевна МБОУ «СОШ» 7Б Блинова Елена Анатольевна 4,5 19 8 участник
9. Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 7Б Блинова Елена Анатольевна 4 10 9 участник

8 класс
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Е Пархоменко Татьяна Евгеньевна 13 54 1 победитель
2. Дутов Евгений Павлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Б Тихонова Ольга Владимировна. 10,5 44 2-3 призер
3. Гришина Алина Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Пархоменко Татьяна Евгеньевна 10,5 44 2-3 призёр
4. Величко Кирилл Андреевич МБОУ «СОШ» 8Г Алпацкая Нелли Алексеевна 9,5 40 4-5 участник
5. Лагутина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Е Пархоменко Татьяна Евгеньевна 9,5 40 4-5 участник
6. Юрлова Виктория Дмитриевна МБОУ «СОШ» 8Д Алпацкая Нелли Алексеевна 9 38 6 участник
7. Кириллов Игорь Вадимович   МБОУ «СОШ» 8Г Алпацкая Нелли Алексеевна 8,5 35 7 участник
8. Зорина Ангелина Сергеевна МБОУ «СОШ» 8А Алпацкая Нелли Алексеевна 8 33 8 участник
9. Заикина Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 8Б Алпацкая Нелли Алексеевна 7 29 9 участник
10. Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 8Г Алпацкая Нелли Алексеевна 6,5 27 10-11 участник
11. Правдивцева Алина Валерьевна МБОУ «СОШ» 8Б Алпацкая Нелли Алексеевна 6,5 27 10-11 участник
12. Сергеева Вера Евгеньевна МБОУ «СОШ» 8Б Алпацкая Нелли Алексеевна 5 21 12 участник
13. Курышова Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ» 8Г Алпацкая Нелли Алексеевна 4,5 19 13 участник

9 класс

№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1. Астафуров Арсений Сергеевич МБОУ «СОШ» 9Г Алпацкая Нелли Алексеевна 14 41 1 призёр
2. Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Панина Татьяна Евгеньевна 13,5 40 2-3 призёр
3. Муравлёва Елизавета Алексеевна МБОУ «СОШ» 9А Блинова Елена Анатольевна 13,5 40 2-3 призёр
4. Корчагина Софья Николаевна МБОУ «СОШ» 9Г Алпацкая Нелли Алексеевна 12,5 37 4 призёр
5. Османова Эсфирь Логмановна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Тихонова Ольга Владимировна. 11,5 34 5 участник
6. Беляева Евангелина Андреевна МБОУ «СОШ» 9В Блинова Елена Анатольевна 10,5 31 6 участник
7. Ботова Арина Дмитриевна МБОУ «СОШ» 9А Блинова Елена Анатольевна 10 29 7 участник
8. Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 9В Блинова Елена Анатольевна 8 23 8 участник
9. Митянина Арина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Тихонова Ольга Владимировна. 7,5 22 9 участник
10. Мороз Маргарита Валентиновна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Пархоменко Татьяна Евгеньевна 6,5 19 10-12 участник
11. Дробышева Ангелина Игоревна МБОУ «СОШ» 9В Блинова Елена Анатольевна 6,5 19 10-12 участник
12. Гребенникова Виктория

Александровна
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Тихонова Ольга Владимировна 6,5 19 10-12 участник

13. Королёва Алина Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Тихонова Ольга Владимировна. 6 18 13 участник
14. Савельева Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ» 9Б Блинова Елена Анатольевна 5 15 14 участник

10 класс
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Чернопятова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 10А Алпацкая Нелли Алексеевна 16,5 48,5 1 призёр
2. Постырнак Владислава Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Пархоменко Татьяна Евгеньевна 13 38 2 призёр
3. Мосолитина Светлана Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Тихонова Ольга Владимировна. 12,5 37 3 призёр
4. Перфильев Артём Юрьевич МБОУ «СОШ» 10А Алпацкая Нелли Алексеевна 12 35 4-5 участник
5. Хирова Екатерина Юрьевна МБОУ «СОШ» 10Б Алпацкая Нелли Алексеевна 12 35 4-5 участник
6. Парамонова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ» 10А Алпацкая Нелли Алексеевна 10,5 31 6-7 участник
7. Лукянчиков  Андрей Викторович МБОУ «СОШ» 10А Алпацкая Нелли Алексеевна 10,5 31 6-7 участник
8. Живова Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Пархоменко Татьяна Евгеньевна 10 29 8 участник
9. Волосатова Анастасия

Александровна
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Пархоменко Татьяна Евгеньевна 7,5 22 9 участник

10. Куприна Мария Владимировна МБОУ «СОШ» 10Б Алпацкая Нелли Алексеевна 5,5 16 10 участник
11 класс
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1.  Самодурова Ангелина Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Тихонова Ольга Владимировна. 14 41 1 призер
2.  Чикаев Максим Дмитриевич МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 12,5 37 2 призер
3.  Григорьева Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 12 35 3-4 призёр
4.  Степанова Татьяна Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Тихонова Ольга Владимировна. 12 35 3-4 призёр
5.  Вехтева Надежда Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Пархоменко Татьяна Евгеньевна 11,5 34 5-6 участник
6.  Очередко Алина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Тихонова Ольга Владимировна. 11,5 34 5-6 участник

7.  Умрихина Оксана Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Тихонова Ольга Владимировна. 11 32 7 участник
8.  Мальцев Никита Дмитриевич МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 10,5 31 8 участник
9.  Бурашникова Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 9,5 28 9 участник
10.  Трушина Маргарита Алексеевна МБОУ «СОШ» 11Б  Алпацкая Нелли Алексеевна 8 24 10-11 участник
11.  Агапова Юлия Вячеславовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Тихонова Ольга Владимировна. 8 24 10-11 участник
12.  Селиванова Юлия Алексеевна МБОУ «СОШ» 11А Блинова Елена Анатольевна 7 21 12 участник
13.  Пустовалова Кристина

Вячеславовна
МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 6,5 19 13 участник

14.  Иванова Марина Михайловна МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 5 15 14 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  12.12.2016 №502

Рейтинг победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов

1 Лукьянов Валерий Александрович МБОУ «СОШ» 7Б Блинова Елена Анатольевна 13
2 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Е Пархоменко Татьяна Евгеньевна 13

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  12.12.2016 №502

Рейтинг призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2016-2017 учебном году

№ п/п   Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов
1. Медведева Ольга Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Тихонова Ольга Владимировна. 11,5
2. Дутов Евгений Павлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Б Тихонова Ольга Владимировна. 10,5
3. Гришина Алина Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Пархоменко Татьяна Евгеньевна 10,5
4. Астафуров Арсений Сергеевич МБОУ «СОШ» 9Г Алпацкая Нелли Алексеевна 14
5. Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Панина Татьяна Евгеньевна 13,5
6. Муравлёва Елизавета Алексеевна МБОУ «СОШ» 9А Блинова Елена Анатольевна 13,5
7. Корчагина Софья Николаевна МБОУ «СОШ» 9Г Алпацкая Нелли Алексеевна 12,5
8. Чернопятова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 10А Алпацкая Нелли Алексеевна 16,5
9. Постырнак Владислава Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Пархоменко Татьяна Евгеньевна 13
10. Мосолитина Светлана Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Тихонова Ольга Владимировна. 12,5
11. Самодурова Ангелина Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Тихонова Ольга Владимировна. 14
12. Чикаев Максим Дмитриевич МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 12,5
13. Григорьева Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11Б Алпацкая Нелли Алексеевна 12
14. Степанова Татьяна Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Тихонова Ольга Владимировна. 12